
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis SK svč SH č. 01/2009-10 
 

ze zasedání Soutěžní komise svč SH, které se konalo dne 20. srpna 2009 v zasedací místnosti 
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p.Hart M., p.Vobecký F., sl. M. Koutná 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Rozpis soutěží 2009/10 
4. Rozlosování podzimní části soutěží ročníku 2009/10 
6. Rozdělení řízení soutěží 
7. Projednání pošty - různé 
 
1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Hart. v 16,00 hod. 
 

2. Došlá pošta 
HC Žatec – žádost o povolení startu stž za mlž 
Liberec Handball – zájem o uspořádání turnaje mini 
 

3. Rozpis soutěží 2009/10 
Na jednání Exekutivy byl schválen Rozpis soutěží svč SH na soutěžní ročník 2009/10 verze č. 09. 
Dále ještě se budou doplňovat termíny odsouhlasené na Semináři org. pracovníků jako verze č. 10. 
 

4. Rozlosování podzimní části soutěží ročníku 2009/10 
Rozlosování bylo kompletně dopracováno a odsouhlaseno na Semináři org. pracovníků konané dne  
18. 8. 2009 všemi zúčastněnými kluby. Rozlosování bylo zároveň opraveno na internetových 
stránkách svč SH a ČSH. 
 

6. Rozdělení řízení soutěží 
svč liga muži – řídí p. Hart Martin 
svč liga starší žáci – řídí p. Hart Martin 
svč liga mladší žáci – řídí p. Vobecký Ferdinand 
svč liga mladší žačky – řídí sl. Koutná Michaela 
minižactvo – řídí sl. Koutná Michaela 
 

7. Projednání pošty - různé 
1. SK svč SH projednala žádost klubu HC Šroubárna Žatec o povolení startu v kategorii mlž jednomu 
hráči kategorie st. žák. SK svč SH tento start do nižší kategorie nepovoluje. 
Tento start není možný již z důvodu provádění zápisů na nové internetové stránky.  
Rozhodnutí bylo oznámeno osobně předsedou SK svč SH zástupci klubu HC Šroubárna Žatec p. 
Volrábovi na Semináři org.pracovníků dne 18.8.2009. 
 
 

 
zapsal:        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký  v. r.     Martin Hart  v. r.  
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


